c6nyuges  adquirieron  varios  bienes  tanto  muebles  como  inmuebles,  entre  ellos    la

Compafii'a "INDUSTRIAL Y COMERCIAL CASTRO OJEDA ICC0 S.A.", dentro de la

cual     se    encuentran     a     nombre    de    JORGE     DARWIN     CASTRO    OJEDA,

OCHOCIENTOS  OCHENTA MIL  CUATROCIENTAS  NOVENTA Y SIETE  (880.497)

acciones nominativas ordinarias por un valor de $1.00 usd., cada una,  mismas que si

bien  se  encuentran  a  nombre  de  su  titular,  forman  parte  de  la  sociedad  conyugal.

TERCERA.­  LIQUIDAC16N  Y  ADJUDICAC16N  DE  LA  SOCIEDAD  CONYUGAL.­